PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS– MG
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES COMUNITÁRIOS

DE SAÚDE E AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
EDITAL 01/2022

1ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coração de Jesus - MG, através do seu Prefeito Municipal, o Senhor
Robson Adalberto Mota Dias, torna público a seguinte retificação:

1. Acrescenta-se ao edital os itens: 1.6.3 e 5.6.1 a 5.6.1.2.13.

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Coração de Jesus – MG, 10 de janeiro de 2023.

Robson Adalberto Mota Dias

Prefeito Municipal de Coração de Jesus -MG